&
&

~ - “—"”: - r‘l / - / » Ll
1_%2«/£(w(0 /38‘2 %azv’{; ;%éxmazrzea %g}gnﬁ,,

Istituzione Pubblica di Assistznza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. 095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A.n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n. 292 del 26/02/2016 )
( D.A.n. 1807 del 08/07/2016 )

N. 219 del 25/11/2016

Oggetto: Liquidazione compenso al Commissario Straordinario
dell'Ente - periodo settembre 2016.

L'anno duemilasedici, il glorno 25 del mese di novempre in
Catania, presso la sede dell’Istituto in Via Etnea n.595, il
Commissario Straordinario dell’Ente -Dott. Giampiero Panvini, con
1’assistenza del Segretario Generale incaricato Dott. Angelo
Tomaso Rigano, nell’esercizio dei suoi poteri adotta il presente
atto

IL. COMMISSARIO STRAORLINARIO

Visto il Decreto n.3797-S7 del 30/12/2015 dell'Assessore Regionale
della Famiglia con la gquale e stato nominato, per la durata di 1
mese, 1l Dott. Giampiero Panvini quale Commissario Straordinario
dell'Ente;

Visto il verbale di insediamento avvenuto in data 05/01/2016;
Visto il Decreto n.292-57 del 26/02/2¢0le dell'Assessore Regionale
della Famiglia con la qguale e stato co:.fermato, per la durata di 3

mesi, il Dott. Giampier: Pznvini guale Commissario Straordinario
dell'Ente;

~ -y



Visto il Decreto n.1807-87 del 08/07/2016 dell'Assessore Regionale
della Famiglia con la quale e statc confermato, per la durata di 3
mesi, 1l Dott. Giampiero Pznvini quale Commissario Straordinario
dell'Ente;

Visto il Decreto n.185 del 07/02/2C00 dell'Assessore Regilonale
della Famiglia con la guale & stato determinato il compensc lordo
mensile di Lire 2.535.000 pari ad € 1.309,21 quale Commissario
Straordinario di IPAB di 1~ classe considerato che 1le entrate
cffettive risultanti nella sezione 1 Entrate ordinarie del conto
consuntivo 2015 superano l’'ammontare ai Lire 500.000.000, pari ad
€ 258.228,45;

Vista la attestazione della copertura finanziaria espressa dal
responsabile del settore economico-finanziario dell’Ente Rag.

Salvatore Centamorey
Tutto cid premesso e considerato,
DELIBERA

1) Liquidare e pagars a- Comrissario Streordinario cell'Ente Dott.
Giampiero Panvini la somma di Euro 1.309,21 quale compenso lordo
mensile relativo al periodo settembre 2016, per i motivi di cui in
premessa.

2) Trarre 1l relativo randato di pagamento dal Cap.z8 Art.2 del
Bilancio di Previsiore 201¢ denoninato "Compenso Commissario
Srraordinario"”, ove esiste in atto la recessaria disponibilita.

3) Dare atto «c¢he la presente deliberazione & 1immediatamente
esecutiva, non trattando materia sottoposta a controllo preventivo
di legittimita ex L.R. 10/89 e ss.mm.1i.

4) Provvedere alla pubblicazione della presente deliberazione sul
sito web istituzionale nel link “Operazione trasparenza” ail fini
della trasparenza.

Visto per la regolarita contabile
e per la copertura finanziaria
Il Responsabile
dell’Area Economico Finanziaria

L’ ISTRUTTORE DELL’ATTO (Rag. Salvatore Centamore)
e N s a’(,»v\/&f’u L oRA, "» - {';' g A fw,m!v.:?» AR
L _
I1L. SEGRETARIO GE ‘ E I, COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Angelo;To aso Riganc) (Dott. Giampiero Panvini)

- g;ﬂﬂlﬁxlﬂﬂ;ﬁi/l/ /A;\\

z J/

-



